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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    "Системный анализ в проектировании и управлении", международная научно-практическая конференция  (19; 2015; Санкт-Петербург). Системный анализ в проектировании и управлении  [Электронный ресурс]: сборник научных трудов XIX Международной научно-практической конференции, 1-3 июля 2015 года: [в 2 ч.]. Ч. 1 / Международная академия наук высшей школы, Санкт-Петербургское отделение ; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого ; Южный федеральный университет ; Центральный экономико-математический институт РАН ; [пред. оргкомитета конф. Ю.С. Васильев]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 5,77 Мб). — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8570.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        38
      
	
            Last 365 days
        	
        51
      	
        0
      	
        409
      	
        0
      	
        460
      
	
            All time
        	
        374
      	
        2
      	
        3,077
      	
        0
      	
        3,453
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